Jahresprogramm 2024 TV Lengnavu BE

Datum
Jan - Dez

09.-11. Februar
16.-17. Marz

09. Mai

18. Mai
07.-09. Juni

21.-

23. Juni

09. August
Aug.-Okt.

14. September
Oktober - Marz
Oktober — Marz

Anlass Ort

J+S Programm und Kurse

Skiweekend Grindelwald
Trainingsweekend Frutigen
Turnfahrt [

GYM DAY (Gymnastik)

GP Bern (Leichtathletik) Bern
Seeldndisches Turnfest Kallnach
Mittelldndisches Turnfest Belp
Waldhock oV
Gonnereinzug Lengnau
Clean-Up-Day Lengnau
Turnen fur alle Lengnau

Straub Sport Unihockey Cup Div. Orte

22.-23. November Abendunterhaltung Lengnau
06. Dezember Turnverein Chlouser Lengnau
31. Januar 2025 GV Vereinsjahr 2024 Lengnau

Vereinsmeisterschaft 2024

Organisatorin: Caroline Berger

TV
LENGNAU BE

Verantwortung
Fabienne MUhlethaler
Lissy Gradwonhl
Rachele Hadorn
Christoph Hofstetter
Lars Renfer

Michelle MUhlethaler
Lars Renfer

Yannick Bachmann
Yannick Bachmann
Peter Wolf

Anja Mosdorf
Yannick Bachmann
Peter Wolf

Joachim Schott
Sandra Mancini
Sandra Mancini
Sandra Mancini

Alle sind herzlich zum Mitmachen eingeladen!

Datum Anlass Besammlung

16. Februar Bogenschiessen 19.30 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus
(Bowbox)

12. April Fechten 19.30 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus

05. Juli Stand up Paddle 19.00 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus

02. August Tennis 19.30 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus

27. September  Jassen

13. Dezember Schlusskorbballturnier

Spielbeginn 19:30 Uhr
20.00 Uhr Dreifachturnhalle

Kurse, Verbandsanldasse und Konferenzen 2024

weitere Kurse unter: www.tb-seeland.ch oder www.stv-fsg.ch
Datum

27.
24.
05.
08.
1
13.
21.
27.
25.
25.
11.
13.
19.

Januar
Februar
Marz
Marz

. Marz

Marz
Marz
Marz
April
April
Mai

Mai
Oktober

Anlass

FTA — Grundkurs

GYM - Fortbildungskurs WR STV

FTU - Modul 1 & 3

FTA — Fortbildungskurs

LA —TBS Grundkurs Teil 1

LA — Fortbildungskurs

FTIK = Modul T & 3

LA — TBS Grundkurs Teil 2

FMS — Grundkurs

FMS — Instruktion FK (fUr brevetierte)
GYM - Grundkurs WR STV

FMS — Fortbildungskurs
Gemeinsamer Kreiskurs Jugend/Aktive

Unkostenbeitrag
CHF 12.00

CHF 8.00
CHF 15.00
CHF 5.00
/
/

Ort
Uetendorf
Zuchwil
BBZ Biel
Busswil
Lyss

Grosswangen
Lyss
Meinisberg
Meinisberg
Grosswangen
Rapperswil
BBZ Biel



