Jahresprogramm 2024 TV Lengnau BE



Datum	Anlass	Ort	Verantwortung
Jan - Dez	J+S Programm und Kurse		Fabienne Mühlethaler
0911. Februar	Skiweekend Grindelwald		Lissy Gradwohl
1617. März	Trainingsweekend	Frutigen	Rachele Hadorn Christoph Hofstetter
09. Mai	Turnfahrt	Ś	Lars Renfer
	GYM DAY (Gymnastik)		Michelle Mühlethaler
18. Mai	GP Bern (Leichtathletik)	Bern	Lars Renfer
0709. Juni	Seeländisches Turnfest	Kallnach	Yannick Bachmann
2123. Juni	Mittelländisches Turnfest	Belp	Yannick Bachmann
09. August	Waldhöck	OV	Peter Wolf
AugOkt.	Gönnereinzug	Lengnau	Anja Mosdorf
14. September	Clean-Up-Day	Lengnau	Yannick Bachmann
Oktober – März	Turnen für alle	Lengnau	Peter Wolf
Oktober – März	Straub Sport Unihockey Cup	Div. Orte	Joachim Schott
2223. November	Abendunterhaltung	Lengnau	Sandra Mancini
06. Dezember	Turnverein Chlouser	Lengnau	Sandra Mancini
31. Januar 2025	GV Vereinsjahr 2024	Lengnau	Sandra Mancini

Vereinsmeisterschaft 2024

Alle sind herzlich zum Mitmachen eingeladen!

Organisatorin: Caroline Berger

Datum	Anlass	Besammlung	Unkostenbeitrag
16. Februar	Bogenschiessen (Bowbox)	19.30 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus	CHF 12.00
12. April	Fechten	19.30 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus	CHF 8.00
05. Juli	Stand up Paddle	19.00 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus	CHF 15.00
02. August	Tennis	19.30 Uhr, Parkplatz Dorfschulhaus	CHF 5.00
27. September	Jassen	Spielbeginn 19:30 Uhr	/
13. Dezember	Schlusskorbballturnier	20.00 Uhr Dreifachturnhalle	/

Kurse, Verbandsanlässe und Konferenzen 2024

weitere Kurse unter: www.tb-seeland.ch oder www.stv-fsg.ch

Datum	Anlass	Ort
27. Januar	FTA – Grundkurs	Uetendorf
24. Februar	GYM – Fortbildungskurs WR STV	Zuchwil
05. März	FTU - Modul 1 & 3	BBZ Biel
08. März	FTA – Fortbildungskurs	Busswil
11. März	LA – TBS Grundkurs Teil 1	Lyss
13. März	LA – Fortbildungskurs	
21. März	FTK – Modul 1 & 3	Grosswangen
27. März	LA – TBS Grundkurs Teil 2	Lyss
25. April	FMS – Grundkurs	Meinisberg
25. April	FMS – Instruktion FK (für brevetierte)	Meinisberg
11. Mai	GYM – Grundkurs WR STV	Grosswangen
13. Mai	FMS – Fortbildungskurs	Rapperswil
19. Oktober	Gemeinsamer Kreiskurs Jugend/Aktive	BBZ Biel